A Secretaria para
o

Sala das Sessões,

ficiar e ar  r ivar.

/.\.t

•••

6idepte d (din r ,

4,01°
ati3OvIdek
•404.

vz,0
fe,141‘(\pS
O*2*
e6°

VISOOSIORNDA.SANN
ISROIA

VEREADOR

'CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA — TULIO DO LANCHE
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 87/2021

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plendrid, apre*sga a

Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito

Municipal, que seja construido um galpão coberto para estacionamento e serviços de

manutenção dos veículos da prefeitura.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação se da pois na maioria das vezes alguns

veículos  tea  destruidos com o sol e a chuva.

Iturama/ 	 iro de 2021.

stiao 	o de Oueiroz

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1